
 

 

 

Kawęczyn, dnia 09.02.2024 r. 

 

Odpowiedź na pytania Wykonawcy  

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych w trybie przetargu 

podstawowego pn.: Modernizacja oczyszczalni ścieków oraz budowa sieci 

kanalizacyjnej 

 

Numer referencyjny postępowania: 

ROŚ.271.7.2024 
 
 
Zamawiający, działając na podstawie art.  284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), przestawia 

treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców w niniejszym postępowaniu wraz z 

udzielonymi wyjaśnieniami i jednocześnie informuje o zmianie SWZ: 

 

Pytanie 1 

1. Zapisy PFU: 

1.2. Aktualne uwarunkowania wykonania przedmiotu zamówienia Projektowane 

przedsięwzięcie zlokalizowane jest w miejscowości Kawęczyn, dz. ewid. nr 274, 275, 

276, obręb 0008 Kawęczyn, na terenie istniejącej oczyszczalni ścieków, stanowiącej 

własność Gminy Kawęczyn.  

Projekt, wg którego zrealizowana zostanie oczyszczalnia uwzględniać musi możliwość 

zwiększania ilości przyjmowanych ścieków względem obecnej przepustowości 

oczyszczalni, kształtującej się obecnie na poziomie maksymalnym Q = 300 m3/d, ze 

względu na stopniową budowę sieci kanalizacyjnej na obszarze gminy oraz fakt, że już 

w chwili obecnej podczas dużych opadów deszczu dopływ ścieków przekracza 

możliwości przepustowe istniejącej oczyszczalni. 



 

Zwracamy się o wskazanie jaką ilość przyjąć w celu zwiększenia przepustowości 

oczyszczalni, brak informacji w dokumencie uniemożliwia dobór pomp, których 

przepustowość jest związana z brakującym parametrem. 

Odpowiedź: 

Przebudowa wykonana na podstawie zamieszczonego PFU nie przewiduje zmiany 

przepustowości  oczyszczalni ścieków. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na 

parametry urządzeń opisane w PFU, w tym sitopiaskownika, którego to przepustowość 

została dobrana pod przyszła rozbudowę zwiększającą przepustowości oczyszczalni 

ścieków. 

 

Pytanie 2 

2. Zwracamy się o podanie wydajności istniejących pomp zamontowanych w pompowni 

głównej.  

Odpowiedź: 

Pompownia główna posiada dwie pompy o wydajności 48m3/h każda.  

 

/-/ Jan Nowak 

Wójt Gminy Kawęczyn 


